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60m horden 0,762m/6H    Pupillen Meisjes  Uur=14:21 
 1 3686 KOEKELKOREN NOOR          RCT   10.75   05  
 2 4565 THORÉ MAITÉ               OEH   11.63   05  
 3 3588 SPITS FÉ                  OEH   12.86   06  
 4 3587 SEGHERS ELLEN             OEH   13.50   05  
 5 3585 LUCAS CATHO               OEH   13.56   06  
 6 3584 LOENDERS LA-MY            OEH   13.66   05  
 
60m horden 0,762m/6H    Pupillen Jongens  Uur=14:27 
 1 381 BARBIO MATISSE            KAAG  10.87   05  
 2 3138 BECHOU SEBASTIEN          RCB 12.66   06  
 3 380 BARBIO ALEXANDER          KAAG  12.78   06  
 4 1278 VAN CUTSEM LARS           DAC   12.90   06  
 5 1912 DE WANDELER THOMAS        DAC   13.21   06  
 6 2638 CAPOZZI LORIS             IAAC  13.65   06  
 7 2172 DECOSTER JELLE            DCLA  15.00   05  
 
60m horden 0,762m/6H    Miniemen Meisjes  Uur=14:31 
 1 5916 VAN HOYDONCK EVY          VAC   10.21   04  
 2 6388 SEGHERS EVY               OEH   10.31   03  
 3 7877 LAMBERT KYLIE             RESC  10.61   04  
 4 7542 VANDERMEULEN ALODIE       ATH 10.76   03  
 5 6387 DE COCK JOKE              OEH   11.04   03  
 6 5909 CHOVAU MIRTE              VAC   11.18   03  
 7 7566 CORNEZ MARINE             USBW  11.32   03  
 8 7026 VAN DE PUTTE ANNELORE     DAC   15.67   04  
 
80m horden 0,762m    Cadetten Meisjes  Uur=14:37 
Wind : -0.1  
 1 419 DE HERDT ANTJE            LYRA  13.33   02  
 2 523 BENAMOR LEILA             OEH   14.23   01  
 3 859 FRANSSENS CAROLINE        GRIM  15.56   02  
 
80m horden 0,84m      Miniemen Jongens  Uur=14:41 
 1 4368 SPITS JASPER              OEH   13.83   04  
 2 5939 DIAME ISMAEL              IAAC  14.30   03  
 3 6183 TAGHRET BADR              RCAS  16.40   03  
 4 5984 POORTMAN ROMAIN           RESC  21.20   03  
  4449 BACARI ELIE               ROBA     DIS     03  
 
kogel seated JSM Meisjes  Uur=14:43 
 1 1488 MOONS LIESBETH - T57      OEH   4.95m  Sen 94 BR 
 
discus seated 1 kg JSM Meisjes  Uur=14:43 
 1 1488 MOONS LIESBETH - T57      OEH   10.06m  Sen 94  
 
100m horden 0,914m   Cadetten Jongens  Uur=14:46 Wind : -2.0 
 1 804 LOISEAU ADRIEN            OEH   18.99   02  
 
100 meter                 Cadetten Meisjes  Uur=14:54 
Wind : -0.4 
 1 586 GEVAERT KATO              ROBA  13.36   01  
 2 789 DOZINEL LYNN              OEH   13.53   01  
 3 1284 GEENS SARAH               CABW  13.85   02  
 4 419 DE HERDT ANTJE            LYRA  13.92   02  
 
verspringen               Pupillen Jongens  Uur=14:59 
 1 1109 GEVAERT REIN              ROBA  3.75m   05  
 2 3138 BECHOU SEBASTIEN          RCB 3.75m   06  
 3 1924 LEYSSENS LENNARD          LIER  3.64m   06  
 4 1262 HUYSMANS NOLAN            OEH   3.64m   06  
 5 2638 CAPOZZI LORIS             IAAC  3.54m   06  
 6 1912 DE WANDELER THOMAS        DAC   3.45m   06  



Jeugdmeeting met Cadetten en AMH – Garage Don Bosco 
Provinciedomein Huizingen 

zondag 10 juli 2016 
Meeting nr 16426 – Resultaten 

 

p. 2 – organisatie OEH – www.oeh.be 
 

 7 1057 VYNCKE INGMAR             OEH   3.44m   05  
 8 1977 DE MESMAEKER JORRIK       OEH   3.22m   05  
 9 214 DE HERDT LARS             DUFF  3.14m   06  
 10 1357 VAN DER VINNE JORBEN      OEH   3.12m   06  
 11 904 THORé VITAL               OEH   3.02m   06  
 12 1646 MOSTIN AIKO               OEH   2.86m   06  
 13 243 SPREUTELS JORAN           VAC   2.76m   06  
 14 2172 DECOSTER JELLE            DCLA  2.54m   05  
 
100 meter                 Cadetten Jongens  Uur=15:00 Wind : -2.0 
 1 495 DEGRèVE MILAN             OEH   12.16   02  
 
discuswerpen 0,750kg      Miniemen Meisjes  Uur=15:01 
 1 5909 CHOVAU MIRTE              VAC   26.59m   03  
 2 6283 DELMEIRE CHLOé            VAC   17.30m   03  
 3 6284 DELMEIRE LUCIE            VAC   13.88m   03  
 4 6434 DOZINEL DAPHNé            OEH   13.06m   03  
 5 6391 BARBé LENE                OEH   12.59m   04  
  5916 VAN HOYDONCK EVY          VAC       NG     04  
 
80 meter                  Miniemen Meisjes  Uur=15:05 
Reeks:1 
 1 7249 GBEDASSI INES             OEH   11.32   03  
 2 6283 DELMEIRE CHLOé            VAC   12.01   03  
 3 6594 VANDENBROUCKE JADE        DAC   12.18   04  
 4 6576 SICCAMA NELE              OEH   12.42   04  
 5 6434 DOZINEL DAPHNé            OEH   12.57   03  
 6 6420 WITTERZEEL AYCO           OEH   12.73   04  
 7 7136 HUYGH MYRTE               DAC   13.10   04  
 8 7026 VAN DE PUTTE ANNELORE     DAC   13.12   04  
Reeks:2 
 1 5875 DE NAEYER MARIE           ZA    10.86   03  
 2 6386 LOENDERS MY-LIêN          OEH   11.08   03  
 3 7877 LAMBERT KYLIE             RESC  11.33   04  
 4 5916 VAN HOYDONCK EVY          VAC   11.53   04  
 5 6624 CREEMERS LOLA             VAC   11.75   03  
 6 6284 DELMEIRE LUCIE            VAC   11.89   03  
 7 6615 MOREELS LENA              DAC   11.98   03  
 8 6435 VYNCKE ELIN               OEH   12.01   03  
 
80 meter                  Miniemen Jongens  Uur=15:11 
Reeks:1 
 1 5710 CAPOZZI GIOSUE            IAAC  11.90   03  
 2 5939 DIAME ISMAEL              IAAC  11.97   03  
 3 4588 ROUSSEAU LUCA             DAC   13.15   04  
 4 5984 POORTMAN ROMAIN           RESC  13.71   03  
 5 5140 MARY ZANDER               DAC   13.72   04  
Reeks:2 
 1 4449 BACARI ELIE               ROBA  10.61   03  
 2 5758 DEMANET LOUNIS            RESC  11.16   03  
 3 4368 SPITS JASPER              OEH   11.38   04  
 4 6183 TAGHRET BADR              RCAS  11.55   03  
 5 4236 WALSCHOT ARNE             ACP   11.75   04  
 6 4369 TORDEUR ANTOINE           OEH   11.86   04  
 
hoogspringen              Miniemen Jongens  Uur=15:15 
 1 6183 TAGHRET BADR              RCAS  1.51m   03  
 2 4449 BACARI ELIE               ROBA  1.51m   03  
 3 5758 DEMANET LOUNIS            RESC  1.48m   03  
 4 4369 TORDEUR ANTOINE           OEH   1.35m   04  
 5 5710 CAPOZZI GIOSUE            IAAC  1.30m   03  
 6 5939 DIAME ISMAEL              IAAC  1.25m   03  
 7 5984 POORTMAN ROMAIN           RESC  1.25m   03  
 8 4306 MUYSHONDT MILAN           VAC   1.25m   04  
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60 meter                  Benjamins Meisjes  Uur=15:23 
Reeks:1 
 1 1653 DUMALIN ROXANE            OEH   11.08   08  
 2 1425 VAN DER GHINST AMBER      DAC   11.36   07  
 3 1429 CONDIC-BEGOV ELLA         DAC   11.55   08  
 4 1654 THORé MAUD                OEH   11.59   08  
 5 9901 LUCAS FEBE                NA    12.14   08  
 6 1382 ANCKAERT PAULIEN          OEH   13.13   08  
Reeks:2 
 1 274 VAN RIET LOTTE            EA    10.26   07  
 2 956 DU CAJU LEONIE            DAC   10.59   07  
 3 175 CHOVAU BENTE              VAC   10.64   07  
 4 207 WILLEPENNINCKX AMBER      ACHL  10.72   07  
 5 965 CREEMERS BABETTE          VAC   10.86   07  
 6 2253 DIAME SODA                IAAC  11.87   08  
 
60 meter                  Benjamins Jongens  Uur=15:27 
Reeks:1 
 1 8215 YONDJOUEN KOUENGOUA LUKA- OEH   10.24   08  
 2 7296 VERHELLE MATHIEU          OEH   10.39   08  
 3 7578 VERSTRAETE KEO            DAC   10.42   07  
 4 7680 VAN DER VINNE ROWAN       OEH   10.45   08  
 5 7557 VAN HAVERE RUBEN          SPVI  11.23   08  
 6 7355 VAN DRIESSCHE LOUCA       ACP   11.45   08  
 7 8680 VAN ROSSUM ARNAUD         OEH   12.62   08  
Reeks:2 
 1 60 LAI JULIEN                MOHA  9.83   07  
 2 8129 MONSIEUR JULIEN           DAC   10.05   07  
 3 429 POORTMAN MATHEO           RESC  10.10   07  
 4 7864 LOISEAU GAUTHIER          OEH   10.20   07  
 5 7295 SPITS TIMO                OEH   10.34   08  
 6 8350 JOHNSTON CHARLIE          SPVI  10.52   07  
 7 8194 ROUSSEAU MATTEO           DAC   10.96   07  
 8 6720 DESMET ROBBE              ACP   14.70   08  
 
60 meter                  Pupillen Meisjes  Uur=15:33 
Reeks:1 
 1 4565 THORÉ MAITÉ               OEH   9.29   05  
 2 3686 KOEKELKOREN NOOR          RCT   9.32   05  
 3 3588 SPITS FÉ                  OEH   9.45   06  
 4 3584 LOENDERS LA-MY            OEH   9.72   05  
 5 3833 DE STAERCKE KAAT          SPVI  9.83   05  
Reeks:2 
 1 4930 FLAMENT LILI              MOHA  9.82   06  
 2 3585 LUCAS CATHO               OEH   9.86   06  
 3 4319 VAN DER GHINST LAURE      DAC   9.93   05  
 4 3587 SEGHERS ELLEN             OEH   10.24   05  
 5 3586 SEGHERS LOTTE             OEH   10.55   05  
 
verspringen               Pupillen Meisjes  Uur=15:40 
 1 2925 VERMEULEN LISA            DEIN  4.09m   05  
 2 4565 THORÉ MAITÉ               OEH   3.92m   05  
 3 3584 LOENDERS LA-MY            OEH   3.68m   05  
 4 3588 SPITS FÉ                  OEH   3.68m   06  
 5 3833 DE STAERCKE KAAT          SPVI  3.64m   05  
 6 4196 GILIS TIFFANY             OEH   3.51m   05  
 7 3586 SEGHERS LOTTE             OEH   3.44m   05  
 8 3587 SEGHERS ELLEN             OEH   3.23m   05  
 9 4319 VAN DER GHINST LAURE      DAC   3.13m   05  
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60 meter                  Pupillen Jongens  Uur=15:46 
Reeks:1 
 1 2646 FLAMENT JOHN              MOHA  9.36   06  
 2 1912 DE WANDELER THOMAS        DAC   9.81   06  
 3 904 THORÉ VITAL               OEH   10.30   06  
 4 1357 VAN DER VINNE JORBEN      OEH   10.33   06  
 5 1646 MOSTIN AIKO               OEH   10.56   06  
 6 1542 TASTENOY LORIS            DAC   10.59   06  
Reeks:2 
 1 1262 HUYSMANS NOLAN            OEH   9.58   06  
 2 1833 DENOLF LUCKY              DAC   9.85   06  
 3 2638 CAPOZZI LORIS             IAAC  9.97   06  
 4 214 DE HERDT LARS             DUFF  10.29   06  
 5 2172 DECOSTER JELLE            DCLA  10.53   05  
 6 243 SPREUTELS JORAN           VAC   11.02   06  
 7 1535 TASTENOY LUCA             DAC   11.07   06  
Reeks:3 
 1 1298 CREEMERS STAN             VAC   8.74   05  
 2 398 HERKERT JOCHEM HANS*      ATLA  8.96   06  
 3 1109 GEVAERT REIN              ROBA  9.14   05  
 4 381 BARBIO MATISSE            KAAG  9.32   05  
 5 3138 BECHOU SEBASTIEN          RCB 9.44   06  
 6 1924 LEYSSENS LENNARD          LIER  9.45   06  
 7 380 BARBIO ALEXANDER          KAAG  9.54   06  
 8 1977 DE MESMAEKER JORRIK       OEH   9.86   05  
 
verspringen               Miniemen Meisjes  Uur=15:54 
 1 5909 CHOVAU MIRTE              VAC   4.55m   03  
 2 7542 VANDERMEULEN ALODIE       ATH 4.51m   03  
 3 5875 DE NAEYER MARIE           ZA    4.45m   03  
 4 5916 VAN HOYDONCK EVY          VAC   4.31m   04  
 5 6386 LOENDERS MY-LIêN          OEH   4.19m   03  
 6 6594 VANDENBROUCKE JADE        DAC   4.14m   04  
 7 6388 SEGHERS EVY               OEH   4.12m   03  
 8 7877 LAMBERT KYLIE             RESC  4.09m   04  
 9 6576 SICCAMA NELE              OEH   4.05m   04  
 10 6283 DELMEIRE CHLOé            VAC   3.95m   03  
 11 7566 CORNEZ MARINE             USBW  3.94m   03  
 12 6588 FIERET NOVA               DAC   3.79m   04  
 13 6284 DELMEIRE LUCIE            VAC   3.77m   03  
 14 7136 HUYGH MYRTE               DAC   3.48m   04  
 15 6420 WITTERZEEL AYCO           OEH   3.35m   04  
 
hockeywerpen              Benjamins Meisjes  Uur=15:55 
 1 207 WILLEPENNINCKX AMBER      ACHL  29.28m   07  
 2 1425 VAN DER GHINST AMBER      DAC   14.96m   07  
 3 645 DE MOORTEL DIEWKE         ACP   14.04m   07  
 4 2253 DIAME SODA                IAAC  13.06m   08  
 5 956 DU CAJU LEONIE            DAC   11.69m   07  
 6 1429 CONDIC-BEGOV ELLA         DAC   8.30m   08  
 7 1382 ANCKAERT PAULIEN          OEH   6.41m   08  
 
600 meter                 Benjamins Meisjes  Uur=15:58 
 1 274 VAN RIET LOTTE            EA    2'08.80   07  
 2 175 CHOVAU BENTE              VAC   2'09.35   07  
 3 9902 BYL CLEMENTINE            NA    2'17.53   08  
 4 207 WILLEPENNINCKX AMBER      ACHL  2'19.04   07  
 5 1443 VAN DE VELDE BABS         DAC   2'32.29   08  
 6 956 DU CAJU LEONIE            DAC   2'33.13   07  
 7 1429 CONDIC-BEGOV ELLA         DAC   2'33.95   08  
 8 9901 LUCAS FEBE                NA    2'37.56   08  
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600 meter                 Benjamins Jongens  Uur=16:11 
 1 60 LAI JULIEN                MOHA  2'05.30   07  
 2 429 POORTMAN MATHEO           RESC  2'11.87   07  
 3 7557 VAN HAVERE RUBEN          SPVI  2'16.98   08  
 4 8350 JOHNSTON CHARLIE          SPVI  2'18.47   07  
 5 7355 VAN DRIESSCHE LOUCA       ACP   2'21.79   08  
 
200 meter                 Cadetten Meisjes  Uur=16:13   Wind : -1.9 
 1 523 BENAMOR LEILA             OEH   27.66   01  
 2 586 GEVAERT KATO              ROBA  28.11   01  
 3 789 DOZINEL LYNN              OEH   28.59   01  
 4 419 DE HERDT ANTJE            LYRA  29.34   02  
 5 1284 GEENS SARAH               CABW  29.72   02  
 6 859 FRANSSENS CAROLINE        GRIM  30.19   02  
 
hockeywerpen              Benjamins Jongens  Uur=16:13 
 1 7864 LOISEAU GAUTHIER          OEH   26.81m   07  
 2 7295 SPITS TIMO                OEH   24.66m   08  
 3 8129 MONSIEUR JULIEN           DAC   23.45m   07  
 4 429 POORTMAN MATHEO           RESC  21.09m   07  
 5 7355 VAN DRIESSCHE LOUCA       ACP   15.64m   08  
 6 8680 VAN ROSSUM ARNAUD         OEH   7.82m   08  
 
200 meter                 Cadetten Jongens  Uur=16:16 Wind : -1.1 
 1 495 DEGRèVE MILAN             OEH   24.61   02  
 
discuswerpen 0,600kg      Pupillen Meisjes  Uur=16:23 
 1 2925 VERMEULEN LISA            DEIN  19.07m   05  
 2 3686 KOEKELKOREN NOOR          RCT   18.39m   05  
 3 3003 HEMELS KIRBY              ACP   16.69m   06  
 4 3587 SEGHERS ELLEN             OEH   15.24m   05  
 5 3584 LOENDERS LA-MY            OEH   13.46m   05  
 6 4565 THORé MAITé               OEH   13.12m   05  
 7 3585 LUCAS CATHO               OEH   13.07m   06  
 8 4196 GILIS TIFFANY             OEH   12.53m   05  
 9 3586 SEGHERS LOTTE             OEH   11.83m   05  
 10 3588 SPITS Fé                  OEH   10.81m   06  
 
discuswerpen 0,600kg      Pupillen Jongens  Uur=16:25 
 1 381 BARBIO MATISSE            KAAG  27.66m   05  
 2 398 HERKERT JOCHEM HANS*      ATLA  19.12m   06  
 3 1298 CREEMERS STAN             VAC   15.88m   05  
 4 1057 VYNCKE INGMAR             OEH   13.62m   05  
 5 1924 LEYSSENS LENNARD          LIER  13.37m   06  
 6 380 BARBIO ALEXANDER          KAAG  12.72m   06  
 7 904 THORé VITAL               OEH   11.71m   06  
 8 1278 VAN CUTSEM LARS           DAC   11.48m   06  
 9 2638 CAPOZZI LORIS             IAAC  10.07m   06  
 
1000 meter                Pupillen Meisjes  Uur=16:33 
 1 4930 FLAMENT LILI              MOHA  3'41.04   06  
 2 3833 DE STAERCKE KAAT          SPVI  3'47.83   05  
 3 3003 HEMELS KIRBY              ACP   3'59.14   06  
 4 3584 LOENDERS LA-MY            OEH   4'04.33   05  
 5 3588 SPITS Fé                  OEH   4'07.47   06  
 6 3585 LUCAS CATHO               OEH   4'08.21   06  
 7 3587 SEGHERS ELLEN             OEH   4'13.53   05  
 8 4196 GILIS TIFFANY             OEH   4'16.14   05  
 9 3586 SEGHERS LOTTE             OEH   4'21.63   05  
 
hoogspringen              Cadetten Jongens  Uur=16:35 
 1 804 LOISEAU ADRIEN            OEH   1.45m   02  
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1000 meter                Pupillen Jongens  Uur=16:34 
 1 1278 VAN CUTSEM LARS           DAC   3'28.28   06  
 2 2646 FLAMENT JOHN              MOHA  3'30.90   06  
 3 1298 CREEMERS STAN             VAC   3'36.57   05  
 4 1057 VYNCKE INGMAR             OEH   3'37.46   05  
 5 214 DE HERDT LARS             DUFF  3'45.63   06  
 6 1924 LEYSSENS LENNARD          LIER  3'46.81   06  
 7 2172 DECOSTER JELLE            DCLA  4'04.34   05  
 8 1542 TASTENOY LORIS            DAC   4'09.97   06  
 9 1535 TASTENOY LUCA             DAC   4'19.34   06  
 10 1262 HUYSMANS NOLAN            OEH   4'21.20   06  
 
1000 meter                Miniemen Meisjes  Uur=16:39 
 1 7542 VANDERMEULEN ALODIE       ATH 3'28.74   03  
 2 6435 VYNCKE ELIN               OEH   3'32.21   03  
 3 6588 FIERET NOVA               DAC   3'38.91   04  
 4 6594 VANDENBROUCKE JADE        DAC   3'41.22   04  
 5 6387 DE COCK JOKE              OEH   3'45.11   03  
 6 6391 BARBé LENE                OEH   4'04.09   04  
 7 6420 WITTERZEEL AYCO           OEH   4'17.04   04  
 
verspringen               Benjamins Meisjes  Uur=16:42 
 1 175 CHOVAU BENTE              VAC   3.22m   07  
 2 207 WILLEPENNINCKX AMBER      ACHL  3.16m   07  
 3 274 VAN RIET LOTTE            EA    3.06m   07  
 4 956 DU CAJU LEONIE            DAC   2.97m   07  
 5 1653 DUMALIN ROXANE            OEH   2.95m   08  
 6 2253 DIAME SODA                IAAC  2.89m   08  
 7 965 CREEMERS BABETTE          VAC   2.78m   07  
 8 645 DE MOORTEL DIEWKE         ACP   2.74m   07  
 9 1654 THORé MAUD                OEH   2.66m   08  
 10 9901 LUCAS FEBE                NA    2.51m   08  
 
speerwerpen 400g          Miniemen Jongens  Uur=16:44 
 1 6183 TAGHRET BADR              RCAS  28.91m   03  
 2 5939 DIAME ISMAEL              IAAC  27.91m   03  
 3 4449 BACARI ELIE               ROBA  27.80m   03  
 4 4368 SPITS JASPER              OEH   25.76m   04  
 5 5758 DEMANET LOUNIS            RESC  24.16m   03  
 6 5984 POORTMAN ROMAIN           RESC  21.07m   03  
 7 4306 MUYSHONDT MILAN           VAC   20.26m   04  
 8 4236 WALSCHOT ARNE             ACP   18.58m   04  
 
verspringen               Benjamins Jongens  Uur=16:46 
 1 8129 MONSIEUR JULIEN           DAC   3.54m   07  
 2 7296 VERHELLE MATHIEU          OEH   3.48m   08  
 3 7680 VAN DER VINNE ROWAN       OEH   3.13m   08  
 4 7557 VAN HAVERE RUBEN          SPVI  3.01m   08  
 5 8350 JOHNSTON CHARLIE          SPVI  2.99m   07  
 6 6720 DESMET ROBBE              ACP   1.51m   08  
  429 POORTMAN MATHEO           RESC      NG     07  
 
1000 meter                Miniemen Jongens  Uur=16:47 
 1 4294 ZAIRI NOAM                ACP   3'11.64   04  
 2 4239 BOSMANS ARNE              ACP   3'19.31   03  
 3 6143 MATHE JULIAN              RCB 3'19.92   04  
 4 4393 DE GREEF TOMMY            OEH   3'23.41   03  
 5 4369 TORDEUR ANTOINE           OEH   3'30.50   04  
 6 5984 POORTMAN ROMAIN           RESC  3'55.27   03  
 7 4394 DE GREEF JORDI            OEH   4'14.19   04  
 8 4813 CATTRYSSE SORIAN          DAC   4'42.13   04  
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KID’s Atheltics – Kangoeroes 
Deelnemers 
DE TURCK ESTEE  
WITTERZZEL YADE OEH 
VERGHOTE YANA  NA 
VETSUIPERS VIKA  OEH 
VAN ROOSE OSCAR OEH 
VAN ROOSE EMILE OEH 
MOSTIN VIC  OEH 
MOMMAERT THIBO OEH 


